

DECRETO Nº 187/2022

28/04/2022

Aprova o Plano de Ações e Investimentos do Município de Candói.

O Prefeito Municipal de Candói, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando as disposições da Lei Municipal Complementar 025/2014,

DECRETA

Art. 1º. Fica APROVADO o Plano de Ações e Investimentos do Município de Candói, o qual está disponível para consulta no seguinte link: http://encurtador.com.br/iluU8

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Candói, 28 de abril de 2022.

ALDOINO GOLDONI FILHO

Prefeito

Publicado no DOM PR
N° 2507
De 29 /04 / 2022
Reso, Maria

www.candoi.pr.gov.br



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 7AE4-C306-DDE3-218D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALDOINO GOLDONI FILHO (CPF 533.XXX.XXX-06) em 28/04/2022 17:28:20 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://candoi.1doc.com.br/verificacao/7AE4-C306-DDE3-218D



REPUBLICAÇÃO DECRETO Nº 187/2022

28/04/2022

Aprova o Plano de Ações e Investimentos do Município de Candói.

O Prefeito Municipal de Candói, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando as disposições da Lei Municipal Complementar 025/2014,

DECRETA

Art. 1º. Fica APROVADO o Plano de Ações e Investimentos do Município de Candói, o qual está disponível para consulta no seguinte link: https://candoi.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=94A33F03BE9ECCD7A72B7167&assinado=1&check=1

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Candói, 28 de abril de 2022.

ALDOINO GOLDONI FILHO

Prefeito

Publicado no <u>DoM-PR</u>
N° 2508
De <u>02 105 1202</u>
Ecsp. daylo.

www.candoi.pr.gov.br



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: CCF6-D573-0CB0-7C29

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALDOINO GOLDONI FILHO (CPF 533.XXX.XXX-06) em 29/04/2022 13:48:07 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://candoi.1doc.com.br/verificacao/CCF6-D573-0CB0-7C29